
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Кусинского муниципального района Челябинской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

_____________________________________________________________________________ 

 

от  22.05.2024г. № 7/1 

 

Об утверждении Отчета о реализации  

муниципальной программы «Благоустройство территории 

Петрозаводского  сельского поселения  Кусинского муниципального 

района  Челябинской области 2023-2024гг. 

 
 

  
В соответствии с постановлением Администрации Петрозаводского 

сельского поселения от 14.02.2023 № 2/1  «Об утверждении  порядка 

разработки, утверждения, реализации и контроля муниципальных программ 

Петрозаводского сельского поселения» руководствуясь  Уставом 

Петрозаводского сельского поселения», - 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  

 

1. Утвердить отчет о реализации муниципальной программы  

«Благоустройство территории Петрозаводского  сельского поселения  

Кусинского муниципального района  Челябинской области 2023-2024гг. 

   

2.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

Администрации « Петрозаводское сельское поселение» в сети «Интернет». 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования.  

 

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Петрозаводского сельского поселения                            Р.Ф.Сайфигазин 

 


